Pluries missam celebravit hostiam non conse-
crando.

Post sumptionem hosliz, demonis instinctu, in
terram expuil.

Aquam baptisterii absque crismale aptavit.

Cum osliis non consecralis varias et diversas
personas in dicto tempore comunicarit.

Oleum sanctum infirmis ad mortem, licet requi-
situs, pluries non dedit el illud dare denegarit, qui
infirmi absque sacra unctione post modum mortei
sunt.

Oleum non benedictum oleo benedicto addidil,
et de ipso oleo saneto diversis personis ad ignomi-
niosas superstitiones et scelera perpetranda dedit.

Nunquam de talibus confessus est.

Infrascripta habentur in confessionibus cugus-
dam don Donati de Buzulo beneficialis in
terra de Payscho Vallis Camonice, brizien-
sis diocesis, per ipsum judicialiter factis
prout ex ejus processu comsiat rogato et
scripto per me Jacobum nolarium swupra-
seriptum.

Primo namque, quol modo possunt esse anni
14 vel circha et ab inde citra, multociens fuit corpo-
raliler, seu portatus fuit a quodam diabolo sibi fa-
miliari nomine Marlinello ad ludum sathan in quo-
dam monle Tonali, in quo erat quidam demon prin-
cipalis, quem ipsum don Donalus sciebal esse diabo-
lum, qui erat maior aliis, quem demonem adoravit,
sicul palronum et deuin suum cum genuflexionibus
el capile discoperto.
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Ad instantiam ipsius diaboli renegavit Deum et

-fidem Christi.

Detulil crucem ad dictum ludum in dicto monte
ante dictum diabolum et ipsam erucem pluries pe-
dibus conculcavit, el sedit super illa el coivil cum
mulieribus super ipsa cruce.

Ad dictum ludum hostiam cousecralam portavit
el illam ante dictum diabolum sedenlem preesentavit.

Dicto demoni nomine Martinello sibi familiari
dedit de oleo sancto et de aqua baplismi.

Dictus don Donatus existens in manibus officii
Inquisiloris, nondum ejus processo complecto qui
longe maiora commisit, rapit carceros et fugam ar-
ripuit.

In Christi nomine, ego Jacobus Melga publicus
imperiali auctoritale nolarius, civis et habitator
Brixie ac notarius et scriba officii inquisitionis, et
in causa fidei suprascripta omnia ab originali pro-
cessu. et confessionibus eorura judicialiter faclis
exlraxi, ideo ad fidlem me subscripsi cum attesta-
tione consuela.

. A di 12, Domenega. Vene in Colegio il Gover-
nador zeneral nostro vestito d'oro con uno zupon
damaschin nuovo di sopra, e lainsegna di Sen Michiel
li dond il re di Franza, acompagnato da sier Andrea
Griti procurator; sier Andrea Trivixan el cavalier
savii dil Consejo, allri cavalieri e dotori, et altri
veslili di scarlato al numero di lrenta ; et vene con
li piati. Et intrato in Colegio, il Principe si levé e li
vene contra, et postolo a sentar arente disse verba
generalia, poi tolse licentia.